[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «16» ноября 2022 года

№ 163
О внесении изменений в решение Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 28.12.2021 года №74 «Об утверждении перечня муниципального имущества Рамешковского муниципального округа Тверской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамешковского муниципального округа Тверской области,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 28.12.2021 года №74 «Об утверждении перечня муниципального имущества Рамешковского муниципального округа Тверской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области» позицию №152 таблицы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м., (протяженность, размер, м )
	Сведения о зарегистрированных правах (с указанием даты и записи регистрации)
	Балансовая стоимость, руб.
	Примечание

	152
	Квартира
	пгт. Рамешки ул. Комсомольская д. 9 А  кв. 1
	69:26:0090500:1191
	56,7

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                            А.А. Пилюгин
Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                               А.З. Османов